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 J.nr. MVE3366-1 

SLKS j.nr. 17/04829 
 
Udtalelse jf. museumslovens § 25 efter arkæologisk forundersøgelse af ca. 28.000 m2 før 
anlæggelse af dele af Korsør Energipark (kommunens stednr. 003860; sagsnavn ”Energipark 
Korsør, Forlængelse af Vejadgang”). Areal for udtalelsen jf. kortbilag 
 
Museet har afsluttet den arkæologiske forundersøgelse af arealet. 
 
Udtalelse: 
På baggrund af forundersøgelsens resultater vurderes området at være uden væsentlige 
arkæologiske interesser. 
 
 
Redegørelse: 
Ved forundersøgelsen fandt vi spredtliggende bosættelsesspor i form af kogestensgruber 
/jordovne og gruber, der var fundtomme og derfor dateres til sten- og bronzealder ligesom 
bosættelsessporene på den østlige del af marken (040319-106).  
Desuden fandt vi en del dræn og lige vest for stien til stationen er nedgravet affald fra nyere tid i 
form af porcelæn, glas og plastik (markeret med grøn stjerne på nedenstående kort). 
 
 
Skulle der ved anlægsarbejder på området alligevel blive fundet arkæologisk interessante fund 
skal arbejdet straks standses og det arkæologisk ansvarlige museum orienteres - jf. 
museumslovens § 27. 
Udgiften til evt. nødvendig arkæologisk undersøgelse vil dog med baggrund i denne udtalelse fra 
det arkæologisk ansvarlige museum skulle betales af Kulturministeren jf. museumslovens § 27 
stk. 5. 
 
Rapport for undersøgelsen er under udarbejdelse og vil blive fremsendt snarest sammen med 
faktura. 
 

Med venlig hilsen 

 
Kirsten Christensen 

Museumsinspektør, Arkæologi 
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Sagsareal (rød omramning), søgegrøfter (sort 
omramning), nedgravninger (blå udfyldning). 
 
Registrerede fortidsminder og arkæologiske 
interesser jf. signaturforklaring. 
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MVE3366-1 Korsør Energipark 1, Korsør sogn, Slagelse herred, tidl. Sorø amt. Sted 
nr. 04.03.08. Sb.nr. 155. 

Kampagne: 29-08-2017 SLKS nr. 17/04829 

 
Beretning for forundersøgelse af ca. 28.000 m2 før anlæggelse af dele af Korsør 
Energipark (kommunens stednr. 003860; sagsnavn ”Energipark Korsør, 
Forlængelse af Vejadgang”). 

 
Søgegrøfterne G4-G8 med det fredede fortidsminde (Frednr. 36214) i baggrunden (MVE3366D36) 

 

Abstract 
Forundersøgelse af ca. 28.000 m2 med nærliggende fredede fortidsminder gav forhistoriske anlægsspor i form 
affaldsgrube, der knytter sig til bosættelse østfor samt kogegruber, som kan stamme fra ritualer i forbindelse med en 
nærliggende gravhøj eller være resultatet af kortvarige ophold ved Halskov Fjord. Generelt er muldlaget tyndt og der 
er mange dræn. 
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Undersøgelsens forhistorie 
Henvendelse fra bygherre om en udtalelse jvf Museumslovens §25 vedr. skjulte kulturhistoriske bevaringsværdier på 
arealet. Umiddelbart øst for det aktuelle areal er fundet bosættelsesspor fra sten- og bronzealder (040319-106). 
Desuden er arealet omkranset af fredede fortidsminder og kan rumme inddæmmede dele af Korsør Nor og den 
tidligere Halskov Fjord. Den eksisterende sti midt i arealet skal omlægges og dette sker indenfor 
fortidsmindebeskyttelseslinjerne af to bevarede og fredede fortidsminder. Inden forundersøgelsens start blev givet 
dispensation til gravearbejde inden for beskyttelseslinierne. 
Der blev derfor udarbejdet et budget for en forundersøgelse af arealet, som er godkendt at Slots- og Kulturstyrelsen. 
Efter bygherres accept af dette budget blev forundersøgelsen gennemført. 
 
 

Administrative data 
Den arkæologiske forundersøgelse er gennemført af Morten Petersen og Kirsten Christensen i dagene 29. - 31. august 
2017 for Museum Vestsjælland, der opbevarer alt dokumentation: opmålingsfiler, foto, beskrivelseark osv. Bygherres 
entreprenør leverede maskinkraften.  
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Topografi, terræn og undergrund 
Det forundersøgte område ligger mellem Vestmotorvejen og Korsør Station på det vestligste Sjælland. Terrænet er 
kuperet med inddæmmede områder mod vest. Undergrunden veksler fra fedt gult ler, evt med sten over mere 
sandet/gruset stenholdigt ler til ren sand (mod vest). Lige øst for arealet er fundet bobættelsesspor fra sten- og 
bronzealder (040319-106). Syd for ligger en fredet rundhøj (040308-19; 36214) og nord for ligger den fredede 
langdysse (040319-4; 362116). Øst herfor ligger yderligere 3 fredede fortidsminder (36217). 

 
MVE3366 Sagsareal (rød omramning) fredede fortidsminder (blå prik) Vist på kort 25 Copyright Geodatastyrelsen 

Målesystem 
Omridset af alle søgegrøfter og nedgravninger deri er opmålt med D-gps i UTMzone 32, Euref 89, koter i DVR90.  

Gis og øvrige data. 
Stenspor er opmålt som ”STS”, lavning sm ”LAV”. Hver af opmålingsfilerne er navngivet med opmålingsdatoen, 
eksporteret til en txt-fil, der med MapDIgi er konverteret til følgende MI-tabeller: felt_trans, kote_trans, anlæg_trans, 
som ligger i sagens GIS-mappe i en mappe med opmålingsdatoen. Disse MI-tabeller er renset og kopieret over i de 
tilsvarende MI-tabler under "Samlede” dog uden -trans. Med sql-valg er følgende anlægstyper udvalgt: affaldsgrube, 
kogegrube, dræn, lavning og sten. 
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Signatur forklaring til tegningsbilag 

 

 

Udgravningsmetode 
Bygherres landmåler havde afsat det totale arbejdsareal efter de nyeste ændringer, hvo ved byggefeltet til 
halmvarmeværket var ændret og adgangsvejen trukket mod nord, hvilket betød et større areal end oprindeligt aftalt. 
Stien mod nord forventes anlagt på den eksisterende sti gennem kolonihaveområdet (se foto MVE3366D46). Den 
nordlige del af den omlagte sti ligger indenfor fortidsmindebeskyttelseslinjen af det fredede fortidsminde, men er ikke 
forundersøgt. Det blev vurderet at det meget begrænsede areal ikke indeholdt væsentlige kulturhistoriske interesser.  

 
Start på forundersøgelsen med gravning af G1, Broen i baggrunden (MVE 3366D04) 

 
Ved opstarten blev det afsatte areal fotograferet (MVE3366D1-D17). Med en stor gravemaskine påmonteret en 2 m 
bred plan rabatskovl blev gravet sammenlagt 14 søgegrøfter spredt over det udsatte areal. Muldlaget blev afrømmet  
til toppen af råjorden og nedgravningerne deri stod tydelige.  Alle nedgravninger blev med det sammen streget op og 
fortløbende A-nummeret startende med A1, som er fællesbetegnelse for alle dræn. Søgegrøfterne blev fotograferet 
og beskrevet i forhold til råjordens beskaffenhed. Anlæggene blev snittet med spade og profilen enten tegnet i 
målestoksforholdet 1:20 eller beskrevet. Fyld og funktion blev ligeledes beskrevet. Udvalgte snittede anlæg blev 
fotograferet. 
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Der blev ikke indsamlet fund. I den sydlige del af G4 og G5 samt i den østlige ende af G10 blev iagttaget forskelligt 
affald fra 1900-tallet: porcelæn, glas og plastik.  

 

Undersøgelsens resultater 
Generelt er muldlaget tyndt og de er flere steder pløjestriber i råjorden. Der blev undersøgt 8 forhistoriske anlæg 
fordelt på 1 affaldsgrube, 4 kogegruber, 2 viste sig af være naturfænomen og 1 er et stenspor De fleste anlæg ligger i 
søgegrøften G6 inden for beskyttelseszonen af det sydlige fortidsminde (Frednr. 36214). Affaldsgruben ligger i den 
østlige ende af G14 og skal ses i sammenhæng med de bosættelsesspor som tidligere er undersøgt her (040319-106). 
Kogegruberne ligger alle i på den vestlige del af området i søgegrøfterne G3, G6 og G7. De kan stamme fra ritualer i 
forbindelse med gravhøjen eller være resultatet af kortvarige ophold ved Halskov Fjord. 

 
Anlægsspor i Søgegrøft G6 

 
Der er mange dræn indenfor arealet. I alt 56 anlæg er tolket som dræn. Det betyder at arealet i oldtiden har været 
vandlidende. 

Fremtidigt arbejde på stedet 
Der er ikke grundlag for yderligere arkæologiske undersøgelser på det aktuelle areal. Men de mange fredede 
fortidsminder i nærområdet betyder, at det anbefales at indhente en udtalelse jf. Museumslovens § 25 inden 
kommende anlægsarbejder. 
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Museum Vestsjælland d. 28-09-2017 

 
Kirsten Christensen 

 

 

 
Snit gennem A9 der er tolket som affaldsgrube, men kan være et stolpehul (MVE3366D47) 
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Anlægsliste 
Anlæg Hovedgruppe Undergruppe Datering Fase Tegn. Indgår i Består af 
Kampagne: 29-08-2017  
A1 Vandteknisk 

anlæg 
Dræn Nutid  T2   

A2 Grube Kogegrube Oldtid  T2   
A3 Sten Stenspor, Kultur Udateret  T2 G6  
A4 Naturfænomen Naturfænomen Udateret  T2 G6  
A5 Grube Kogegrube Oldtid  T2 G6  
A6 Sten Stenspor, Kultur Oldtid  T2 G6  
A7 Grube kogegrube Oldtid  T2 G7  
A8 Grube kogegrube Oldtid  T2 G7  
A9 Grube Affaldsgrube Oldtid  T2 G14  
G1 Udgravningstek

nisk 
Søgegrøft Nutid  T1   

G2 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1   

G3 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1   

G4 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1   

G5 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1   

G6 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1  A3, A4, 
A5, A6 

G7 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1  A7, A8 

G8 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1   

G9 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1   

G10 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1   

G11 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1   

G12 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1   

G13 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1   

G14 Udgravningstek
nisk 

Søgegrøft Nutid  T1  A9 

 

 Anlægsbeskrivelse 
A1 
Vandteknisk anlæg, Dræn, Nutid 
fællesbetegnelse for dræn og andre recente nedgravninger med parallelle sider 
Tegninger:  T2 
Foto:   
Består af:   
Indgår i:  
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Fund:   
Lag:  
   
A2 
Grube, Kogegrube, Oldtid 
udsmidt kogegrube i lavning. 14 cm dyb, mørkbrungråt til gråsort, ikke trækul, ildpåvirkede sten 
Tegninger:  T2 
Foto:   
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
A3 
Sten, Stenspor, Kultur, Udateret 
stenspor, snittet Ø-V, diffus i snittet. Fyld af lysbrungråt ler med trækulsnister. Undergrund af gult ler. 
Tegninger:  T2 
Foto:   
Består af:   
Indgår i: G6 
Fund:   
Lag:  
   
A4 
Naturfænomen, Naturfænomen, Udateret 
natur,  diffus i snit. Fyld af brungråt sandet ler. Undergrund af gult ler. 
Tegninger:  T2 
Foto:   
Består af:   
Indgår i: G6 
Fund:   
Lag:  
   
A5 
Grube, Kogegrube, Oldtid 
rest af kogegrube, snittet Ø-V, cm bred i snittet, diffus i snit. Fyld af lidt trækulsholdigt ler med mange sten. 
Undergrund af gult ler. 
Tegninger:  T2 
Foto:   
Består af:   
Indgår i: G6 
Fund:   
Lag:  
   
A6 
Sten, Stenspor, Kultur, Oldtid 
stenspor, snittet N-S, cm bred i snittet, 8-10 cm dyb, diffus i snit. Fyld af brungråt ler. Undergrund af gult ler. 
Tegninger:  T2 
Foto:   
Består af:   
Indgår i: G6 
Fund:   
Lag:  
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A7 
Grube, kogegrube, Oldtid 
kogegrube, snittet N-S, 75 cm bred i snittet, 32 cm dyb. Fyld af mørkgråsort trækulsholdigt ler pakket med sten, både 
ildpåvirkede og ikke-ildpåvirkede. Undergrund af gult ler. 
Tegninger:  T2 
Foto:   
Består af:   
Indgår i: G7 
Fund:   
Lag:  
   
A8 
Grube, kogegrube, Oldtid 
kogegrube, snittet Ø-V, 90 cm bred i snittet, 10 cm dyb plan bund. Fyld af mørkgråsort trækulsholdigt sandet ler med 
en del ildpåvirkede sten. undergrund af groft sand. G7 
Tegninger:  T2 
Foto:   
Består af:   
Indgår i: G7 
Fund:   
Lag:  
   
A9 
Grube, Affaldsgrube, Oldtid 
grube/stolpehul, snittet S-N, 15 cm bred i snittet, 18 cm dyb. Fyld af mørkbrungråt ler med trækulsnister og 
rødbrændt ler. Undergrund af gult ler. G14 
Tegninger:  T2 
Foto:  D/47, D/48 
Består af:   
Indgår i: G14 
Fund:   
Lag:  
   
G1 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 270 m lang øst-vest orienteret søgegrøft fra st mod vest. tyndt muldlagm, pløjestriber i råjorden, råjord af 
ler mod sydøst, længere mod vest mere sandet råjord, længere mod vest får råjorden et grønligt gytjeagtig farve,  
Tegninger:  T1 
Foto:  D/1, D/3, D/4, D/13, D/14, D/18, D/20 
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
G2 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 112 m lang nord-syd orienteret søgegrøft 
Tegninger:  T1 
Foto:  D/22 
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
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G3 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 74 m lang nord-syd orienteret søgegrøft 
Tegninger:  T1 
Foto:  D/24 
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
G4 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 65,5 m lang nord-syd orienteret søgegrøft. Fra nord mod syd: grus med sten på nordskråningen, mange 
sten gult ler på terrassekanten. I den nordlige del iagttaget recente materiale: glas, skår. 
Tegninger:  T1 
Foto:  D/25 
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
G5 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 70 m lang nord-syd orienteret søgegrøft. Fra syd mod nord: gult ler på terrassekanten få sten, gruset på 
nordskråningen. I den nordlige del iagttaget recente materiale: glas, skår 
Tegninger:  T1 
Foto:  D/26 
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
G6 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 83 m lang øst-vest orienteret søgegrøft. Fra øst mod vest: tyndt muldlag, gul lerunderrgund, evt let 
sandet og med få sten.  
Tegninger:  T1 
Foto:  D/42, D/43 
Består af:  A3, A4, A5, A6 
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
G7 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 82 m lang nord-syd orienteret søgegrøft. Fra nord mod syd: undergrund af let sandet ler, a8 ligger på 
nordskråningen, mere leret på terrassekanten, rent ler mod syd. 
Tegninger:  T1 
Foto:  D/28 
Består af:  A7, A8 
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
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G8 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 75,5 m lang nord-syd orienteret søgegrøft. Fra syd mod nord: gult ler på terrassekanten, tyndt muldlag, 
gruset/sandet ler på nordskråningen 
Tegninger:  T1 
Foto:   
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
G9 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 53,5 m lang øst-vest orienteret søgegrøft. fra vest mod øst: sandet undergrund mod sydøst med sten, 
tyndt muldlag 
Tegninger:  T1 
Foto:  D/27, D/32 
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
G10 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 102 m lang øst-vest orienteret søgegrøft . I den østlige del iagttaget recente materiale: glas, skår, plastik. 
Tegninger:  T1 
Foto:  D/29, D/30, D/32 
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
G11 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 39 m lang nord-syd orienteret søgegrøft. grus med sten 
Tegninger:  T1 
Foto:  D/23, D/31 
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
G12 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 31 m lang nord-syd orienteret søgegrøft. råjord af gult ler. 
Tegninger:  T1 
Foto:  D/45 
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
G13 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 32 m lang nord-syd orienteret søgegrøft. råjord af gult ler. 
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Tegninger:  T1 
Foto:  D/44 
Består af:   
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  
   
G14 
Udgravningsteknisk, Søgegrøft, Nutid 
2 m bred og 283 m lang øst-vest orienteret søgegrøft i vejtrace. Fra vest mod øst. tyndt muldlag, gult ler med få sten, 
råjorden er mere ren ler end i G1 og uden sten 
Tegninger:  T1 
Foto:  D/19, D/21 
Består af:  A9 
Indgår i:  
Fund:   
Lag:  

 

Tegningsliste 
Tegning Målestok Type Anlæg Fund Beskrivelse Dato Tegner 
Kampagne: 29-08-2017  
T1 ikke 

målfast 
Diverse G1, G2, G3, G4, 

G5, G6, G7, G8, 
G9, G10, G11, 
G12, G13, G14 

 Beskrivelse af 
søgegøfterne 

31-08-
2017 

Kirsten 
Christe
nsen 

T2 1:20 Profiltegning A1, A2, A3, A4, 
A5, A6, A7, A8, 
A9 

 Snit og beskrivelse af 
anlæg 

31-08-
2017 

Kirsten 
Christe
nsen 

 

Fotoliste 
Billed Motiv Beskrivelse Anlæg Fund Filmtype Dato Fotograf 
Kampagne: 29-08-2017  
D/1 Arbedjsfoto, start 

på G1, set fra øst 
 G1  digitalt foto 29-08-2017 Morten 

Pedersen 
D/2 Opstart, terræn 

set fra øst 
   digitalt foto 29-08-2017 Morten 

Pedersen 
D/3 Opstart, G1 fra øst  G1  digitalt foto 29-08-2017 Morten 

Pedersen 
D/4 Arbejdsfoto,  G1 

fra øst 
 G1  digitalt foto 29-08-2017 Morten 

Pedersen 
D/5 Terræn md boren i 

baggrunden, set 
fra øst 

   digitalt foto 29-08-2017 Morten 
Pedersen 

D/6 Terræn med fredet 
fortidsminde i 
baggrund, set fra 
nordøst 

   digitalt foto 29-08-2017 Morten 
Pedersen 

D/7 Arbejdsfoto, set 
fra nordøst 

   digitalt foto 29-08-2017 Morten 
Pedersen 
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Billed Motiv Beskrivelse Anlæg Fund Filmtype Dato Fotograf 
D/8 Arbejdsfoto, set 

fra nord 
   digitalt foto 29-08-2017 Morten 

Pedersen 
D/9 Terræn set fra 

sydvest 
   digitalt foto 29-08-2017 Morten 

Pedersen 
D/10 Kanten af det 

fredede fortids-
minde  

   digitalt foto 29-08-2017 Morten 
Pedersen 

D/11 Terræn set fra 
sydvest 

   digitalt foto 29-08-2017 Morten 
Pedersen 

D/12 Terræn set fra 
sydvest 

   digitalt foto 29-08-2017 Morten 
Pedersen 

D/13 Gravning af G1 set 
fra sydvest 

 G1  digitalt foto 29-08-2017 Morten 
Pedersen 

D/14 Gravning af G1 set 
fra nordøst 

 G1  digitalt foto 29-08-2017 Morten 
Pedersen 

D/15 Terræn på den 
vestlige del af 
adgangsvejen, set 
fra øst 

   digitalt foto 29-08-2017 Morten 
Pedersen 

D/16 Arbejdsfoto, set 
fra nordøst 

   digitalt foto 29-08-2017 Morten 
Pedersen 

D/17 Arbejdsfoto, set 
fra øst 

   digitalt foto 29-08-2017 Morten 
Pedersen 

D/18 G1 set fra øst  G1  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/19 G14 set fra øst  G14  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/20 G1, set fra vest  G1  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/21 G14 set fra vest  G14  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/22 G2 set fra nord  G2  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/23 G11 set fra nord  G11  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/24 G3 set fra nord  G3  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/25 G4  set fra nord  G4  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/26 G5 set fra nord  G5  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/27 G8 set fra nord  G9  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/28 G7 set fra nord  G7  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/29 G10 set fra øst  G10  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/30 Nærbillede af 
affald i G10 set fra 
øst 

 G10  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/31 G9 set fra øst  G11  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 
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Billed Motiv Beskrivelse Anlæg Fund Filmtype Dato Fotograf 
D/32 Terræn med G10 

og G9, set fra øst 
 G9, G10  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 

Christensen 
D/33 Terræn nord for 

G10 og G9, set fra 
øst 

   digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/34 Oversigtsfoto over 
den vestlige del, 
set fra nord 

   digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/35 Oversigtsfoto over 
den vestlige del, 
set fra nord 

   digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/36 Oversigtsfoto over 
den vestlige del, 
set fra nord 

   digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/37 Oversigtsfoto over 
den østlige del, set 
fra nord 

   digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/38 Oversigtsfoto over 
den østlige del, set 
fra nord 

   digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/39 Oversigtsfoto over 
afgangsvej, set fra 
vest 

   digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/40 Oversigtsfoto over 
afgangsvej, set fra 
vest 

   digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/41 Oversigtsfoto over 
afgangsvej, set fra 
vest 

   digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/42 G6 set fra nord  G6  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/43 G6 set fra øst  G6  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/44 G13 set fra nord  G13  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/45 G12 set fra nord  G12  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/46 Eksiterende vej i 
kolonihave, set fra 
syd 

   digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/47 A9 snit og flade, 
set fra øst 

 A9  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 

D/48 A9, set fra øst  A9  digitalt foto 31-08-2017 Kirsten 
Christensen 
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